
2022 年 10 月 31 日 

お客様各位 

株式会社リロケーション・ジャパン 
代表取締役社長 栗山 直能 

TEL（東京支店代表）：03-3354-8181 
FAX：03-3225-9726 

 

東京支店（留守宅管理事業） 電話・FAX 不通時間のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、10 月 24 日掲示のお知らせのとおり、留守宅管理事業部の事務所移転の

準備が進んでいます。 

 

今回の移転に伴って、顧客サービスの向上を目的に、電話交換機の入替えを予定

していますが、その入替作業時に、電話・FAX 回線が不通となります。 

 

同時間帯は緊急対応受付電話と Email でご連絡を受け賜ります。ご不便をおかけ

することになりますが、何卒ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜電話・FAX が不通となる日時＞ 

11 月 11 日（金） 16:00～ 終日 

 

＜受付連絡先＞ 

①契約中の管理問合せ  

Email relo-kan@relo.jp 

 ※11月 14 日（月）9:30から電話・FAX 回線がつながります。 

 

②募集等の営業問合せ  

Email relo-hankyo@relo.jp 

 ※11月 12 日（土）9:30から電話・FAX 回線がつながります。 

 

③生活インフラ設備の故障等、緊急性を伴う連絡 

住まいるレンジャー Relo 24  

電話番号 0120-92-5502 

   以上 


